
C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.217.630,14

26.230,00

2.436.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.271.477,37

3.237.293,01

9.508.770,38

2.083.787,98

3.967.377,56

6.051.165,54

6.342.591,96 71.114,59

-3.457.604,84

-388.244,58

2.375.214,40

765.260,45

3.140.474,85

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

643.686,45

4.346,16

648.032,61

2.182,91

543.349,50

545.532,41

654.571,45 10.885,00

-102.500,20

0,00

111.221,95

2.163,25

113.385,20

TITOLO 3 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

778.775,00

20.538,62

799.313,62

18.523,13

488.038,30

506.561,43

536.309,81 -242.465,19

-292.752,19

-828,36

48.271,51

1.187,13

49.458,64

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.262.177,79

10.956.116,61

7.693.938,82

2.104.494,02

4.998.765,36

7.103.259,38

7.533.473,22 -160.465,60

-3.852.857,23

-389.072,94 768.610,83

2.534.707,86

3.303.318,69

3.262.177,79 2.104.494,02

4.998.765,36

7.103.259,38

7.533.473,22 -160.465,60

-3.852.857,23

-389.072,94

11.373.798,96

768.610,83

2.534.707,86

3.303.318,6910.956.116,61
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