

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	1.217.630,14								
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	26.230,00								
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	2.436.000,00								
	- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	CP	0,00								
		RS	3.237.293,01	RR	2.083.787,98	R	-388.244,58	EP	765.260,45		
<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>		CP	6.271.477,37	RC	3.967.377,56	A	6.342.591,96	CP	71.114,59	EC	2.375.214,40
		CS	9.508.770,38	TR	6.051.165,54	CS	-3.457.604,84			TR	3.140.474,85
		RS	4.346,16	RR	2.182,91	R	0,00			EP	2.163,25
<b>TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>		CP	643.686,45	RC	543.349,50	A	654.571,45	CP	10.885,00	EC	111.221,95
		CS	648.032,61	TR	545.532,41	CS	-102.500,20			TR	113.385,20
		RS	20.538,62	RR	18.523,13	R	-828,36			EP	1.187,13
<b>TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>		CP	778.775,00	RC	488.038,30	A	536.309,81	CP	-242.465,19	EC	48.271,51
		CS	799.313,62	TR	506.561,43	CS	-292.752,19			TR	49.458,64
		RS	3.262.177,79	RR	2.104.494,02	R	-389.072,94			EP	768.610,83
<b>TOTALE TITOLI</b>		CP	7.693.938,82	RC	4.998.765,36	A	7.533.473,22	CP	-160.465,60	EC	2.534.707,86
		CS	10.956.116,61	TR	7.103.259,38	CS	-3.852.857,23			TR	3.303.318,69
		RS	3.262.177,79	RR	2.104.494,02	R	-389.072,94			EP	768.610,83
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		CP	11.373.798,96	RC	4.998.765,36	A	7.533.473,22	CP	-160.465,60	EC	2.534.707,86
		CS	10.956.116,61	TR	7.103.259,38	CS	-3.852.857,23			TR	3.303.318,69